
摘　　要

96,381

1,297,978

943,570

2,337,929

22,342

22,342

2,360,271

1,538,252

80,000

8,479

1,626,731

0

1,626,731

733,540

流動資産

令和2年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

令和3年3月31日現在

特定非営利活動法人まきしま絆の会

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

未払金

現金

普通預金

未収金

流動資産合計

固定資産

創立費

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

正味財産合計

未払法人税等

預り金

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計


